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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Gin 2 w Nysie
48-303 Nysa
B.Prusa 14 14

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000000003

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut klubu:
Jarosław Klecza
Beata Ciastoń
Tomasz Kołodziej

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Dariusz Karczmit 608792296 48-304 Nysa, 608792296,
satokarczmit@o2.pl 

Generator eNGO Suma kontrolna: 58e4 df1c e289 23d2 957b 1e32 a2ea ec3b 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 5



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Otwarte Mistrzostwa Opolszczyzny dzieci i młodzieży do 18 lat

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-03-16 Data

zakończenia 2024-03-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zawody o nazwie otwarte Mistrzostwa Opolszczyzny dzieci i młodzieży są reaktywacją zawodów   o nazwie Mistrzostwa
Opolszczyzny. Różnica polega  na zaproszeniu dzieci i młodzieży do 18 lat.  Miejsce zawodów Nysa Hala sportowa ul.
Sudecka. Termin 23.03.2024 .Zadaniem zawodów jest wyłonienie najlepszych zawodników w mistrzostwach,, promocja
Urzędu Marszałkowskiego ,promowanie województwa opolskiego ,promocja Nysy ,promocja klubu, poszerzenie
znajomości w makroregionie , otwarcie dla innych osób kibiców , poszerzenie wiedzy i kultury fizycznej na temat
dalekowschodnich sztuk walki, ukazanie sposobu na aktywność ruchową zainteresowanie młodzieży aktywnością fizyczną
współpraca pomiędzy klubami .
Zawody będą rozgrywane w dwóch konkurencjach kata i kumie z podziałem na chłopców i dziewczęta a w konkurencji 
kumie z podziałem na kategorie wagę. W kata występują dwie rundy. Pierwsza runda ma wyłonić sześciu najlepszych
zawodników, którzy przechodzą do drugiej finałowej rundy o zwycięstwie decyduje ilość zebranych punktów, którą
wystawiają sędziowie maty(5 sędziów). Nagradzanych jest trzech najlepszych zawodników :puchar, medal, dyplom za
zdobyte miejsce.
W kumie (walka) jest oceniana przez pięciu sędziów poprzez wskazanie na lepszego zawodnika. Zawodnik może wygrać
walkę przed upływem wyznaczonego czasu poprzez zdobycie punktów(wazami, ippon). System walk jest pucharowy ,
wygrywa lepszy przegrany odpada z dalszej konfrontacji .Aby dana konkurencja mogła się odbyć musi się zgłosić
minimalna ilość zawodników czterech, jeżeli jest zgłoszona mniejsza ilość zawodników w danej konkurencji sędzia główny
może zadecydować o połączeniu kategorii .Nagradzanych jest czterech zawodników za zajęcie pierwszego , drugiego i
dwóch trzecich miejsc. Zawody będą organizowane na dwóch  lub trzech matach jednocześnie, ze względu na ilość
uczestników minimum 100 osób we wszystkich konkurencjach. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Wyłonienie najlepszych zawodników
na Opolszczyźnie w poszczególnych
kategoriach udział minimum 8
klubów, rozpowszechnienie sztuki
karate, nie tylko w województwie
opolskim ale także w sąsiednich
województwach Rywalizacje w
poszczególnych konkurencjach:
dzieci do 7 lat, kadet młodszy, kadet ,
młodzik, junior młodszy, junior.
Promocja województwa opolskiego

W zawodach weźmie udział minimum
8 klubów z różnych powiatów z
województwa opolskiego i sąsiednich
województw. Przewidywana ilość
zawodników około 100 osób. Zakup
banneru promocyjnego

Przekazanie wyników do okręgowego
związku wszystkim klubom biorącym
udział w zawodach. Zdjęcia
nagrodzonych najlepszych
zawodników poszczególnych
konkurencjach. Komunikat końcowy
zawodów opiewający w zajęte miejsca
w kata i kumite miejsca
drużynowo(nagradzane pierwsze
drugie i trzecie miejsce ,ilość
startujących zawodników, ilość klubów
startujących na zawodach. Zawody są
obsługiwane komputerowo i każdy
wynik zostaje zapisany. Zdjęcia z
zawodów

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

M.U.K.S Gim 2 sekcja Karate Kyokushin działa od 19 lat.W tym roku sekcja karate organizuje Mistrzostwa Opolszczyzny
dzieci i młodzieży. Organizowała trzykrotnie zawody rangi Mistrzostw Opolszczyzny (ostatnio w roku 2019) zawody

Generator eNGO Suma kontrolna: 58e4 df1c e289 23d2 957b 1e32 a2ea ec3b 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 3 z 5



mikołajkowe jak i wiele turniejów międzyklubowych. Zawodnicy po zawodach tej rangi posiadają tytuł mistrza Województwa
Opolskiego aż do następnych zawodów tej rango. Za zajęte miejsca 1, 2, 3, zawodnicy otrzymują medale , puchary ,
dyplomy, (nagrody dodatkowe sponsorzy ). Wyniki zawodów zostają przesłane do P.Z.K w celu wyłonienia najlepszych
zawodników co jest sumowane do rankingu najlepszych zawodników w Polsce i reprezentowania polski na turniejach
międzynarodowych. Nawiązanie współpracy i doświadczeń pomiędzy klubami.
M.U.K.S Gim 2 sekcja Karate Kyokushin działa od 19 lat.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wynajęcie hali sportowej 1 500,00 zł

2 Puchary. 6 500,00 zł

3 Obsługa medyczna zawodów 2 500,00 zł

4 Obsługa komputerowa zawodów 1 500,00 zł

5 Dyplomy,materiały promocyjne 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 000,00 zł 9 000,00 zł 4 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-15 08:17:04

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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